Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

           ЙЫШЁНУ                                                                     РЕШЕНИЕ

           _07.06.2018_ № _29-02_                                                                   _07.06.2018_ № _29-02_
          К\ке= поселок.                                                                                               Поселок Кугеси

О внесении изменений в Положение о регулировании бюджетных правоотношений в Чебоксарском районе Чувашской Республики

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 30 марта 2018 года №12 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О регулировании бюджетных правоотношений в Чувашской Республике» и признании утратившей силу части 1 статьи 3 Закона Чувашской Республики «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О регулировании бюджетных правоотношений в Чувашской Республике» и статью 14 Закона Чувашской Республики «О Кабинете Министров Чувашской Республики»

Собрание депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики  РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о регулировании бюджетных правоотношений в Чебоксарском районе Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 29 ноября 2012 года № 19-03 (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Чебоксарского района от 17 октября 2013 года № 26-02, от 27 марта 2014 года  № 30-02, от 12 марта 2015 года № 39-02, от 27 августа 2015 года № 44-02, от 15 октября 2015 года № 02-02, от 10 августа 2016 года № 12-02, от 17 октября 2016 года № 13-02, 20 июня 2017 года № 19-03, 18 сентября 2017 года № 21-03, 07 декабря 2017 года № 22-02) следующие изменения:
главу 11 дополнить статьей 43.1 следующего содержания:

«Статья 43.1. Возврат в бюджет Чебоксарского района остатков субсидий, предоставленных на финансовое обеспечение выполнения муниципальных заданий

Остатки субсидий, предоставленных бюджетным и автономным учреждениям Чебоксарского района на финансовое обеспечение выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), образовавшиеся в связи с недостижением установленных муниципальным заданием показателей, характеризующих объем муниципальных услуг (работ), подлежат возврату в бюджет Чебоксарского района в порядке, установленном администрацией Чебксарского района.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости Чебоксарского района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чебоксарского района

            Н.Е. Хорасев